Согласовано: Директору Студенческого городка

Комендант  Дома студентов №___ Санкт-Петербургского государственного

 института культуры

__________________      __________________ ______________________________________
           Подпись                             (ФИО)    (ФИО)

«____»_______________20___ г. ______________________________________
   (ФИО)

 от обучающегося

 ______________________________________

  (ФИО)

 ______________________________________

 Проживающий

 в Доме студентов №____, комн. №_______

 контактный тел.: _______________________

 email:_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить проживание в Доме студентов №___ по адресу:_______________

___________________________ моему гостю (гостям) _______________________________
                                                                                                               (полностью фамилия, имя, отчество гостя(ей))

__________________________________________________________________

в период с «____» ___________________20____ по «____» ________________20____.

Прошу поселить _______________________________________________________________
                                                        (фамилию, инициалы  гостя(ей))

_________________________________________________________________________________________

Обязуюсь ознакомить __________________________________________________________
(фамилию, инициалы  гостя (ей)

с правилами проживания в Доме студентов Студенческого городка СПБГИК и несу

полную ответственность за их соблюдение.

Гарантирую своевременную оплату и соблюдение правил внутреннего распорядка

Студенческого городка СПБГИК.

Выбрать вариант размещения:

ко мне в комнату

место в отдельной комнате

выделить отдельную комнату

«___» __________ 20 __ г.

____________________  ________________________
               (подпись проживающего)    (ФИО)

1.Паспортные данные (для каждого гостя вводятся отдельно):

_____________________________________________________________________________

  (фамилия, инициалы, дата рождения гостя.)

Серия_______ № __________, дата выдачи____________, кем выдан __________________

___________________________________________код подразделения__________________

Адрес места регистрации, указанный в паспорте гостя (для каждого гостя вводятся

отдельно):____________________________________________________________________

(Страна, город, улица, № дом, № кв.)

2.Паспортные данные (для каждого гостя вводятся отдельно):

_____________________________________________________________________________

   (фамилия, инициалы, дата рождения гостя.)

Серия_______ № _________, дата выдачи____________, кем выдан ___________________

___________________________________________код подразделения__________________

Адрес места регистрации, указанный в паспорте гостя (для каждого гостя вводятся

отдельно):____________________________________________________________________

(Страна, город, улица, № дом, № кв.)